
46.ročník memoriálu Petra Petržely a Antonína Součka
Výsledky soutěže družstev

Poř. Oddíl Prostná KNŠ Kruhy Přeskok Bradla Hrazda Celkem

1 T.J. Sokol Kolín 21,700 19,100 22,800 22,100 22,250 18,400 126,350

2 T.J. Sokol Šternberk 20,400 16,750 22,400 21,300 20,950 18,600 120,400

3 T.J. Sokol Brno I A 21,450 18,600 20,000 20,900 20,650 17,300 118,900

4 T.J. Sokol Brno I B 20,450 18,700 19,200 21,300 19,500 15,800 114,950

5 SPA Malacky 16,450 17,400 18,000 20,300 18,300 16,800 107,250
6 T.J. Sokol Kladno A 18,000 14,950 19,400 20,300 18,600 15,700 106,950
7 TJ Prostějov 18,200 14,200 18,200 20,000 18,400 9,500 98,500
8 T.J. Sokol Zlín 19,350 19,350 15,800 21,000 18,200 4,600 98,300
9 T.J. Sokol Brno I C 18,100 16,000 17,400 18,900 14,500 12,200 97,100

10 KSG Rosice 19,150 10,800 18,200 19,800 18,800 6,400 93,150

Bučovice, 5.4.2025
Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk Axman

Ředitel závodu: Mgr. Petr Stavělík



 46.ročník memoriálu Petra Petržely a Antonína Součka
Výsledky soutěže jednotlivců

Poř. Jméno Rok nar. Oddíl Prostná KNŠ Kruhy Přeskok Bradla Hrazda Celkem

1 Kubera Vít 2014 T.J. Sokol Kolín 11,000 9,400 11,600 11,000 11,250 9,200 63,450

2 Převrátil Jan Prokop 2014 T.J. Sokol Kolín 10,700 9,700 11,200 11,100 11,000 9,200 62,900

3 Vrublovský Matyáš 2016 T.J. Sokol Šternberk 10,600 8,100 11,100 10,700 10,500 9,200 60,200

4 Kořenek Karel 2014 T.J. Sokol Šternberk 9,450 8,650 11,300 10,600 10,450 9,400 59,850

5 Jakubík Richard 2014 T.J. Sokol Brno I A 10,800 9,500 10,000 10,000 10,400 9,100 59,800

6 Perros Eleytherios 2015 T.J. Sokol Brno I A 10,650 9,100 10,000 10,300 10,250 8,200 58,500

7 Hrozek Mikuláš 2015 T.J. Sokol Brno I A 10,250 8,650 8,800 10,600 9,200 7,900 55,400

8 Kovář Šimon 2014 T.J. Sokol Zlín 10,600 10,600 8,700 10,900 9,900 4,600 55,300

9 Vojta Jan 2014 T.J. Sokol Kolín 10,350 8,050 9,200 10,200 9,500 7,600 54,900

10 Richard Séleš 2017 SPA Malacky 9,150 9,050 8,400 10,000 9,500 8,700 54,800

11 Denysyk Illia 2015 T.J. Sokol Brno I B 9,400 8,850 9,600 9,800 9,200 7,800 54,650

12 Hanhur Nazar 2015 T.J. Sokol Brno I B 9,900 8,000 8,900 10,600 9,100 8,000 54,500

13 Rýznar Viliam 2016 T.J. Sokol Brno I B 10,550 9,850 9,600 10,700 10,300 3,300 54,300

14 Matyáš Kos 2015 TJ Sokol Bučovice 9,300 7,100 9,600 10,500 9,400 8,100 54,000

15 Koldínský Adam 2016 T.J. Sokol Kladno A 9,200 7,250 9,800 10,200 9,000 8,000 53,450

16 Kacálek Martin 2016 T.J. Sokol Kladno A 8,400 7,700 9,600 9,600 9,600 7,700 52,600

17 Daniel Rapant 2017 SPA Malacky 7,300 8,350 9,600 10,300 8,800 8,100 52,450

18 Kott Benjamin 2016 T.J. Sokol Kladno B 8,100 7,400 9,500 9,800 9,450 7,700 51,950

19 Loudil Radek 2014 T.J. Sokol Brno I C 8,100 8,800 8,800 9,100 8,800 7,900 51,500

20 Kott Theodor 2015 T.J. Sokol Kladno A 8,800 6,500 8,900 10,100 8,800 7,700 50,800

21 Hladký Matěj 2014 TJ Prostějov 9,400 6,950 8,800 9,600 8,500 6,700 49,950

22 Kincl  Jakub 2015 TJ Prostějov 8,800 7,250 9,400 10,400 9,900 2,800 48,550

23 Hakl Michael 2016 KSG Rosice 9,500 7,200 9,200 9,900 9,700 2,800 48,300

24 Maxim Hadroň 2013 SPA Malacky m.z. 8,750 7,350 7,300 10,400 5,000 6,800 45,600

25 Klinga Sebastian 2014 T.J. Sokol Brno I C 10,000 7,200 8,600 9,800 5,700 4,300 45,600

26 Volec Jindřich 2014 Moravská Slávia Brno 9,900 5,650 4,800 10,200 8,400 5,200 44,150

27 Černý Vít 2014 T.J. Sokol Zlín 8,750 8,750 7,100 10,100 8,300 0,000 43,000

28 Jan Navrátil 2014 TJ Sokol Královo pole Brno 9,650 5,500 8,800 10,100 4,800 3,900 42,750

29 Kraus Adam 2015 KSG Rosice 9,650 2,500 8,500 9,300 9,100 3,600 42,650

30 Žižka Antonín 2014 T.J. Sokol Brno I C m.z. 8,850 7,000 5,600 8,000 8,300 3,800 41,550

31 Matoušek Filip 2017 KSG Rosice 9,300 3,600 9,000 9,900 6,600 2,700 41,100

32 Lukáš Kovář 2014 Sokol Vsetín 6,650 6,100 8,600 9,900 7,100 1,200 39,550
33 Flášar Tobiáš 2016 T.J. Sokol Šternberk 9,800 0,000 5,400 9,800 8,200 4,600 37,800
34 Jindřich Holoubek 2014 Sokol Vsetín 0,000 0,000 0,900 7,600 1,400 1,000 10,900

Bučovice, 5.4.2025
Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk Axman

Ředitel závodu: Mgr. Petr Stavělík



 46.ročník memoriálu Petra Petržely a Antonína Součka
Výsledky soutěže jednotlivců

Poř. Jméno Rok nar. Oddíl D E PEN Prostná D E PEN KNŠ D E PEN Kruhy D E PEN Přeskok D E PEN Bradla D E PEN Hrazda Celkem

1 Kubera Vít 2014 T.J. Sokol Kolín 2,200 8,800 0,000 11,000 0,600 8,800 0,000 9,400 2,600 9,000 0,000 11,600 1,600 9,400 0,000 11,000 2,000 9,250 0,000 11,250 0,400 8,800 0,000 9,200 63,450

2 Převrátil Jan Prokop 2014 T.J. Sokol Kolín 1,900 8,800 0,000 10,700 0,600 9,100 0,000 9,700 2,500 8,700 0,000 11,200 1,600 9,500 0,000 11,100 2,000 9,000 0,000 11,000 0,200 9,000 0,000 9,200 62,900

3 Vrublovský Matyáš 2016 T.J. Sokol Šternberk 1,500 9,100 0,000 10,600 0,600 7,500 0,000 8,100 2,100 9,000 0,000 11,100 1,600 9,100 0,000 10,700 1,600 1,100 0,000 10,500 0,400 8,800 0,000 9,200 60,200

4 Kořenek Karel 2014 T.J. Sokol Šternberk 1,700 7,750 0,000 9,450 0,600 8,050 0,000 8,650 2,400 8,900 0,000 11,300 1,600 9,000 0,000 10,600 1,800 1,350 0,000 10,450 0,500 8,900 0,000 9,400 59,850

5 Jakubík Richard 2014 T.J. Sokol Brno I A 1,800 9,000 0,000 10,800 0,600 8,900 0,000 9,500 1,400 8,600 0,000 10,000 1,600 8,400 0,000 10,000 1,600 8,800 0,000 10,400 0,300 8,800 0,000 9,100 59,800

6 Perros Eleytherios 2015 T.J. Sokol Brno I A 2,100 8,550 0,000 10,650 0,600 8,500 0,000 9,100 1,300 8,700 0,000 10,000 1,600 8,700 0,000 10,300 1,000 9,250 0,000 10,250 0,200 8,000 0,000 8,200 58,500

7 Hrozek Mikuláš 2015 T.J. Sokol Brno I A 2,800 7,450 0,000 10,250 0,600 8,050 0,000 8,650 1,000 7,800 0,000 8,800 1,600 9,000 0,000 10,600 0,900 8,300 0,000 9,200 0,000 7,900 0,000 7,900 55,400

8 Kovář Šimon 2014 T.J. Sokol Zlín 2,700 8,200 0,300 10,600 2,700 8,200 0,300 10,600 0,800 7,900 0,000 8,700 1,600 9,300 0,000 10,900 1,400 8,500 0,000 9,900 0,000 7,600 3,000 4,600 55,300

9 Vojta Jan 2014 T.J. Sokol Kolín 1,800 8,550 0,000 10,350 0,400 7,650 0,000 8,050 0,900 8,300 0,000 9,200 1,600 8,600 0,000 10,200 1,700 7,800 0,000 9,500 0,200 7,400 0,000 7,600 54,900

10 Richard Séleš 2017 SPA Malacky 1,800 7,350 0,000 9,150 0,600 8,450 0,000 9,050 0,900 7,500 0,000 8,400 1,600 8,400 0,000 10,000 1,500 8,000 0,000 9,500 0,000 8,700 0,000 8,700 54,800

11 Denysyk Illia 2015 T.J. Sokol Brno I B 1,800 7,600 0,000 9,400 0,600 8,250 0,000 8,850 0,700 8,900 0,000 9,600 1,600 8,200 0,000 9,800 0,800 8,400 0,000 9,200 0,000 7,800 0,000 7,800 54,650

12 Hanhur Nazar 2015 T.J. Sokol Brno I B 1,600 8,300 0,000 9,900 0,600 7,400 0,000 8,000 1,200 7,700 0,000 8,900 1,600 9,000 0,000 10,600 0,900 8,200 0,000 9,100 0,000 8,000 0,000 8,000 54,500

13 Rýznar Viliam 2016 T.J. Sokol Brno I B 1,700 8,850 0,000 10,550 0,600 9,250 0,000 9,850 0,600 9,000 0,000 9,600 1,600 9,100 0,000 10,700 1,100 9,200 0,000 10,300 0,000 6,300 3,000 3,300 54,300

14 Matyáš Kos 2015 TJ Sokol Bučovice 1,700 7,600 0,000 9,300 0,400 6,700 0,000 7,100 1,000 8,600 0,000 9,600 1,600 8,900 0,000 10,500 1,600 7,800 0,000 9,400 0,200 7,900 0,000 8,100 54,000

15 Koldínský Adam 2016 T.J. Sokol Kladno A 1,600 7,900 0,300 9,200 0,600 6,650 0,000 7,250 1,200 8,600 0,000 9,800 1,600 8,600 0,000 10,200 0,800 8,200 0,000 9,000 0,000 8,000 0,000 8,000 53,450

16 Kacálek Martin 2016 T.J. Sokol Kladno A 1,000 7,700 0,300 8,400 0,600 7,100 0,000 7,700 0,600 9,000 0,000 9,600 1,600 8,000 0,000 9,600 0,800 8,800 0,000 9,600 0,000 7,700 0,000 7,700 52,600

17 Daniel Rapant 2017 SPA Malacky 2,100 5,200 0,000 7,300 0,400 7,950 0,000 8,350 1,300 8,300 0,000 9,600 1,600 8,700 0,000 10,300 1,600 7,200 0,000 8,800 0,000 8,100 0,000 8,100 52,450

18 Kott Benjamin 2016 T.J. Sokol Kladno B 0,900 7,500 0,300 8,100 0,400 7,000 0,000 7,400 0,700 8,800 0,000 9,500 1,600 8,200 0,000 9,800 1,000 8,450 0,000 9,450 0,000 7,700 0,000 7,700 51,950

19 Loudil Radek 2014 T.J. Sokol Brno I C 1,100 7,000 0,000 8,100 0,400 8,400 0,000 8,800 0,500 8,300 0,000 8,800 1,600 7,500 0,000 9,100 0,800 2,000 0,000 8,800 0,000 7,900 0,000 7,900 51,500

20 Kott Theodor 2015 T.J. Sokol Kladno A 1,500 7,600 0,300 8,800 0,400 6,100 0,000 6,500 0,700 8,200 0,000 8,900 1,600 8,500 0,000 10,100 0,800 8,000 0,000 8,800 0,000 7,700 0,000 7,700 50,800

21 Hladký Matěj 2014 TJ Prostějov 1,800 7,600 0,000 9,400 0,600 6,350 0,000 6,950 1,400 7,400 0,000 8,800 1,600 8,000 0,000 9,600 1,400 7,100 0,000 8,500 0,400 6,300 0,000 6,700 49,950

22 Kincl  Jakub 2015 TJ Prostějov 1,700 7,100 0,000 8,800 0,600 6,650 0,000 7,250 1,400 8,000 0,000 9,400 1,600 8,800 0,000 10,400 1,400 8,500 0,000 9,900 0,200 5,600 3,000 2,800 48,550

23 Hakl Michael 2016 KSG Rosice 1,400 8,100 0,000 9,500 0,400 6,800 0,000 7,200 0,600 8,600 0,000 9,200 1,600 8,300 0,000 9,900 1,000 8,700 0,000 9,700 0,000 7,800 5,000 2,800 48,300

24 Klinga Sebastian 2014 T.J. Sokol Brno I C 1,500 8,500 0,000 10,000 0,400 6,800 0,000 7,200 0,600 8,000 0,000 8,600 1,600 8,200 0,000 9,800 0,400 0,700 4,000 5,700 0,000 8,300 4,000 4,300 45,600

25 Volec Jindřich 2014 Moravská Slávia Brno 1,700 8,200 0,000 9,900 0,400 5,250 0,000 5,650 0,500 7,300 3,000 4,800 1,600 8,600 0,000 10,200 0,900 7,500 0,000 8,400 0,400 7,800 3,000 5,200 44,150

26 Černý Vít 2014 T.J. Sokol Zlín 0,900 8,150 0,300 8,750 0,900 8,150 0,300 8,750 0,200 6,900 0,000 7,100 1,600 8,500 0,000 10,100 1,000 7,300 0,000 8,300 0,000 0,000 0,000 0,000 43,000

27 Jan Navrátil 2014 TJ Sokol Královo pole Brno 1,600 8,050 0,000 9,650 0,000 5,500 0,000 5,500 0,800 8,000 0,000 8,800 1,600 8,500 0,000 10,100 0,400 8,400 4,000 4,800 0,000 6,900 3,000 3,900 42,750

28 Kraus Adam 2015 KSG Rosice 1,100 8,550 0,000 9,650 0,000 5,500 3,000 2,500 0,600 7,900 0,000 8,500 1,600 7,700 0,000 9,300 1,400 7,700 0,000 9,100 0,200 7,400 4,000 3,600 42,650

29 Žižka Antonín 2014 T.J. Sokol Brno I C m.z. 1,100 7,750 0,000 8,850 0,600 6,400 0,000 7,000 0,000 8,600 3,000 5,600 1,600 6,400 0,000 8,000 0,800 2,500 0,000 8,300 0,000 7,800 4,000 3,800 41,550

30 Matoušek Filip 2017 KSG Rosice 1,800 7,500 0,000 9,300 0,000 6,600 3,000 3,600 0,200 8,800 0,000 9,000 1,600 8,300 0,000 9,900 0,800 8,800 3,000 6,600 0,000 7,700 5,000 2,700 41,100

31 Lukáš Kovář 2014 Sokol Vsetín 0,800 6,150 0,300 6,650 0,400 5,700 0,000 6,100 0,700 7,900 0,000 8,600 1,600 8,300 0,000 9,900 0,800 6,300 0,000 7,100 0,000 6,200 5,000 1,200 39,550

32 Maxim Hadroň 2013 SPA Malacky m.z. 1,600 7,150 0,000 8,750 0,400 6,950 0,000 7,350 0,500 6,800 0,000 7,300 1,600 8,800 0,000 10,400 0,400 7,600 3,000 5,000 0,000 6,800 0,000 6,800 45,600

33 Flášar Tobiáš 2016 T.J. Sokol Šternberk 1,200 8,600 0,000 9,800 0,000 0,000 0,000 0,000 0,400 8,000 3,000 5,400 1,600 8,200 0,000 9,800 1,200 3,000 0,000 8,200 0,000 7,600 3,000 4,600 37,800
34 Jindřich Holoubek 2014 Sokol Vsetín 0,600 4,000 5,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 5,900 5,000 0,900 1,600 6,000 0,000 7,600 0,400 6,000 5,000 1,400 0,000 7,000 6,000 1,000 10,900

Bučovice, 5.4.2025
Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk Axman

Ředitel závodu: Mgr. Petr Stavělík



 46.ročník memoriálu Petra Petržely a Antonína Součka
O pohár Města Bučovice - výsledky finále - kruhy

Poř. Jméno Rok nar. Oddíl D E PEN Známka

1 Kubera Vít 2014 T.J. Sokol Kolín 2,7 9,1 11,800

2 Kořenek Karel 2014 T.J. Sokol Šternberk 2,5 9,1 11,600

3 Převrátil Jan Prokop 2014 T.J. Sokol Kolín 2,7 8,7 11,400

4 Vrublovský Matyáš 2016 T.J. Sokol Šternberk 2,2 8,85 11,050

5 Jakubík Richard 2014 T.J. Sokol Brno I A 1,4 8,5 9,900

6 Perros Eleytherios 2015 T.J. Sokol Brno I A 1,3 8,4 9,700

Bučovice, 5.4.2025
Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk Axman

Ředitel závodu: Mgr. Petr Stavělík



 46.ročník memoriálu Petra Petržely a Antonína Součka
O pohár br. Petra Petržely - výsledky finále - prostná

Poř. Jméno Rok nar. Oddíl D E PEN Známka

1 Kovář Šimon 2014 T.J. Sokol Zlín 2,700 8,850 11,550

2 Kubera Vít 2014 T.J. Sokol Kolín 2,000 9,200 11,200

3 Převrátil Jan Prokop 2014 T.J. Sokol Kolín 1,900 9,200 11,100

4 Perros Eleytherios 2015 T.J. Sokol Brno I A 2,100 8,550 10,650

5 Jakubík Richard 2014 T.J. Sokol Brno I A 1,800 8,700 10,500

6 Vrublovský Matyáš 2016 T.J. Sokol Šternberk 1,600 8,700 10,300

Bučovice, 5.4.2025
Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk Axman

Ředitel závodu: Mgr. Petr Stavělík


